

## Ace 2012 ApS

Hovedvejen 198 Osted  
4320 Lejre  
CVR-nr. 34 21 18 84

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Anne Cecilie Ellegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ace 2012 ApS Hovedvejen 198 Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 34 21 18 84
	Stiftet: 16. januar 2012
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Cecilie Ellegaard
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Handel 1, 2012 ApS, Lejre

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.341 kr. mod 65.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.494	-4.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-17.494</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.532	70.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.801	-6.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.237</b>	<b>59.458</b>
Skat af årets resultat	5.104	5.852
<b>Årets resultat</b>	<b>63.341</b>	<b>65.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.341	65.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.341</b>	<b>65.310</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	257.204	148.672
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.204</u>	<u>148.672</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>257.204</u></b>	<b><u>148.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.997	91.269
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.778
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.024	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>27.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.021</u>	<u>136.147</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>141.021</u></b>	<b><u>136.147</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.225</u></b>	<b><u>284.819</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	29.799	-33.542
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.799</b>	<b>46.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.000
	Selskabsskat	36.694	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.924
	Anden gæld	249.232	225.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.426	238.361
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>288.426</b>	<b>238.361</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>398.225</b>	<b>284.819</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-33.542	46.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.341	63.341
	<b>80.000</b>	<b>29.799</b>	<b>109.799</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.700	6.500	
Andre finansielle omkostninger	27.101	3	
	<b>32.801</b>	<b>6.503</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	68.672	-1.789	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.532	70.461	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>177.204</b>	<b>68.672</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>257.204</b>	<b>148.672</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Handel 1, 2012 ApS, Lejre	100 %	230.269	81.597
		<b>230.269</b>	<b>81.597</b>

### 3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
